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NOWOŚĆ! WYCINKA DRZEW NA TRASIE DO MISTRZEJOWIC 

Łukasz Maślona, Dominik Jaśkowiec i Łukasz Gibała składają kolejne 

interpelacje w sprawie budzącej sprzeciw mieszkańców wycince drzew 

na trasie budowy tramwaju do Mistrzejowic. Łukasz Wantuch pyta  

o jubileusz Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PIERWSZE POSIEDZENIE KONWENTU PRZEWODNICZĄCYCH RAD  

I ZARZĄDÓW DZIELNIC 

W środę, 24 stycznia o godzinie 18.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4, odbędzie się inauguracyjne 

posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic  

9. kadencji. (ŁN) 

Więcej na:www.rmk.krakow.pl 

„ŚCIEŻKI NAD WILGĄ”, WYCINKA DRZEW I KŁADKA NA ŻABIŃCU 

Pozwolenie na budowę dla „Ścieżki nad Wilgą”, powracająca sprawa 

wycinki drzew przy inwestycji „Tramwaj na Mistrzejowice”, apel  

o budowę kładki na Żabińcu oraz nadal niewyjaśniona sprawa 

wystawienia na sprzedaż budynku na Wesołej – to tylko kilka tematów 

interpelacji radnych Łukasza Maślony, Łukasza Wantucha i Grzegorza 

Stawowego.  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279283,2086,komunikat,wycinka_drzew_na_trasie_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279261,30,komunikat,pierwsze_posiedzenie_konwentu_przewodniczacych_rad_i_zarzadow_dzielnic.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279270,2086,komunikat,_sciezki_nad_wilga___wycinka_drzew_i_kladka_na_zabincu.html
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O BILECIE METROPOLITALNYM 

Bilet metropolitalny to główny temat, o którym dyskutowali radni 

podczas posiedzenia Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich  

i Metropolii. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INWESTYCJE DLA PRZEDSZKOLA, POPRAWA BIP-U I BRAK PRZEJŚCIA  

Brak przebudowy ulicy Niebyłej, pilne inwestycje dla Przedszkola nr 

110, usprawnienie działania Biuletynu Informacji Publicznej i sprawa 

chodników to tylko niektóre tematy interpelacji, złożonych przez 

radnych Łukasza Wantucha, Wojciecha Krzysztonka i Łukasza Sęka. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BEZDOMNE ZWIERZĘTA I PROBLEM Z DZIKAMI W MIEŚCIE  

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców" oraz Klub radnych Nowoczesny 

Kraków złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał  

i rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279204,30,komunikat,o_bilecie_metropolitalnym.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279200,2086,komunikat,inwestycje_dla_przedszkola__poprawa_bip-u_i_brak_przejscia_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279138,2245,komunikat,bezdomne_zwierzeta_i_problem_z_dzikami_w_miescie.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA,       

PRZEWODNICZĄCY KONWENTU 

godz. 18.00 – Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta       

Krakowa, sale im. Juliusza Lea i Kupiecka, pl. Wszystkich Świętych 3-4  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

KALENDARIUM RMK: 24 stycznia, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


